mus in caelo, quiescemus in caelo! 

Die 26 martii anno 1908, laboribus fracta sed meritis et virtutibus 
plena, Serva Dei, unum et sexaginta annos nata at iam caelo matura, 
suam piissimam et auctuosissimam vitam conclusit in Domino. 

De fama sanctitatis Servae Dei, qua etiam vivens fruebatur, quae
que post eius obitum late diffusa est, ordinariae inquisitiones, inter 
annos 1935 et 1942, factae sunt Processibus Catanensi informativo atque 
rogatorialibus Taurinensi et Caracensi, qui, post ordinarium supple
tivum Catanensem, inter annos 1947 et 1952 ador natum, omnes de iure 
Romam missi sunt. 

Multae interim ad Apostolicam Sedem pervenerunt postulatoriae 
litterae quorundam Patrum Cardinalium, plurium Archiepiscoporum 
et Episcoporum, atque Ordinum Moderatorum et Superiorum Congre
gationum et Institutorum, necnon laicorum virorum in dignitate et 
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auctoritate constitutorum, Beatificationis Servae Dei introductionem 
Causae deposcentes. 

Deinde, S. Rituum Congregatio, scriptis eidem Servae Dei tributis 
ad normam iuris rite perpensis, die 29 maii 1958, decrevit nihil obstare 
quominus ad ulteriora procedi posset. 

Instante itaque Revmo D.no Carolo Orlando, Societatis Salesianae 
et Instituti Filiarum Mariae Auxiliatricis Postulatore generali, Emus 
ac Revmus Dominus Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Ponens seu 
Relator Causae, in Ordinario particulari S. Rituum Congregationis 
Coetu, die 15 novembris anno 1966, dubium proposuit disceptandum : 
An signanda sit Commissio introduotioins Causae Servae Dei Magda
lenae Catharinae Morano, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Et Emi ac Revmi Patres, sacris tuendis ritibus praepositis, post 
relationem ipsius Emi Ponentis, inspectis Praelatorum Officialium suf
fragiis, omnibus mature perpensis, rescribere censuerunt : Signandam 
esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de his omnibus Summo Pontifici Paulo Papae VI per 
infrascriptum Cardinalem, S. Rituum Congregationis Praefectum, fideli 
relatione, Sanctitas Sua Commissionem introductionis Causae Servae 
Dei Magdalenae Catharinae Morano, Sororis Instituti FiliCùrum Mariae 
Auxiliatricis, signare propria manu benigne dignata est. 

Datum Romae, die 9 Februarii 1967. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. © S. 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales